
Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu č. 13/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, 
zastoupená PhDr. Robinem Bohnischem, Vás v souladu s ustanovením § 6, § 27, § 31 zákona 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále jen zakázka):

„Dodávka propagačního materiálu - hrací domino"

A. Zadávací dokumentace

a) Popis předmětu zakázky:
Jedná se o dodávku - 11.000 ks hracího domina dle fotodokumentace, která tvoří přílohu č. 4 výzvy 
s následující specifikací:
28 hracích kamenů ze dřeva o rozměru 60*30*7 mm, na každém kameni je dvojice obrázků zvířat dle 
předlohy, lícová strana kamenů je rozdělena linkou na dvě stejné poloviny, černý potisk, krabička o 
rozměru cca 145*85*55 mm, zašupovací deska k uzavření, plnobarevný potisk do rozměru 110*60 mm. 
Účastník do 14 dnů od uzavření smlouvy o dílo předloží zadavateli plně funkční vzorek hracího domina 
dle požadované specifikace.

Předmět zakázky je součástí projektu č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000087 „Společný přístup k péči 
o Krkonošský národní park1' a bude spolufinancován v rámci Programu EU „Interreg V-A Česká 
republika - Polsko".

b) Předpokládaná hodnota zakázky: 395.000,- Kč bez DPH

c) Doba plnění zakázky:
Začátek plnění: ihned po podpisu smlouvy o dílo, konec plnění max. do uplynutí 90 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy.

d) Místo plnění zakázky: sídlo Správy KRNAP, Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí

e) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Účastník je povinen doručit nabídku ve lhůtě do 22.01.2018 do 10:00 hod. Nabídku lze doručit poštou 
na adresu Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01 s tím, že obálka s 
nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - č. 13/2018 „Dodávka propagačního 
materiálu - hrací domino" a údaji identifikujícími osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do 
krycí obálky. Stejně musí být označena obálka s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu 
v sídle zadavatele. Osobně lze doručit také nabídku 22.01.2018 od 07.00 hod. do 10.00 hod., v sídle 
zadavatele třetí patro, dveře číslo 313, k rukám K. Kynčlové.
Zadavatel požaduje, aby účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření 
(přelepkami, popř přetisky razítek).

f) Kontaktní osoby: Mgr. R. Braunové, +420 499 456337, rbraunova@krnap.cz
K. Kynčlová, +420 499 456337, kkvnclova@krnap.cz

g) Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky (§ 27 zákona), resp. se nejedná o zadávací řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb.
- nabídka musí být podána v českém jazyce,



- vzhledem k povaze zakázky zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

h) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny - nabídkovou cenu uvedou účastníci v krycím listu 
a ve Smlouvě o dílo.

ch) Hodnotící kritérium - základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost - nejnižší nabídková 
cena bez DPH.

i) Obchodní a platební podmínky - jsou vymezeny ve smlouvě o dílo, která bude s účastníkem, který 
podá nejvhodnější nabídku, uzavřena.

j) Požadavky na strukturu a obsah nabídky:
Zadavatel požaduje, aby listiny nabídky byly svázány do dvou částí s tím, že první svazek bude 
obsahovat krycí list a listiny prokazující kvalifikační předpoklady, a druhý svazek bude obsahovat 
podepsaný návrh smlouvy o dílo. * 1 2 3 4 5

Nabídka musí obsahovat:

1) Krycí list nabídky - vyplněný a podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka - viz. příloha č. 1 výzvy.

2) Listinu osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení §74 
odst. 1 písm. a) až e) zákona:
- čestné prohlášení podepsané účastníkem nebo osobou, která je oprávněna za účastníka jednat 
(příloha č. 2 výzvy);
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán.

3) Listinu osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení §77 
písm. a) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí:
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis 
z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském 
listu musí odpovídat předmětu zakázky např. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:

V případě, že účastník provedl v posledních 3 letech pro zadavatele obdobné dodávky, účastník 
předloží osvědčení o jejich řádném provedení, vydané zadavatelem.

nebo
V případě, že účastník poskytl v posledních 3 letech obdobné dodávky jiné právnické či fyzické 
osobě, účastník předloží seznam dodávek, jehož přílohou je osvědčení o jejich bezchybném 
provedení, vydaný právnickou či fyzickou osobou s tím, že osvědčení bude obsahovat popis služeb, 
její cenu a prohlášení o jejím bezchybném dodání, včetně uvedení jména osoby a kontaktu na ni, 
pro potvrzení tohoto prohlášení.

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje poskytnutí minimálně 2 dodávek za sledované období o 
celkovém finančním objemu ve výši min. 150tis. Kč bez DPH.

5) Smlouvu o dílo.
Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění viz. příloha č. 3 výzvy s doplněnými údaji, tj. údaji o 
osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením 
zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Účastník nesmí v zadavatelem požadované Smlouvě o dílo 
nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů uvedených výše.



Upozornění:
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci veřejné 
zakázky v daném místě a čase.
Účastník nesmí v zadavatelem požadované Smlouvě o dílo a Krycím listu nic měnit, upravovat a doplňovat 
mimo požadovaných údajů - povinně doplněných údajů.

Přílohy:
Příloha č.1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 3 - Smlouva o dílo 
Příloha č. 4 - fotodokumentace

Ve Vrchlabí, 05.01.2018

N
)l'OVS

F i ii_ri . i \uuii i uui ii i loot i 

ředitel
Správy Krkonošského národního parku


		2018-01-05T10:14:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




